
 

 

Přílohy 

Příloha č.1 – Vzor informovaného souhlasu pacienta a Žádost pro schválení etiky 

výzkumu v bakalářské práci 

 



 

 

  



 

 

Příloha č.2 – Seznam tabulek 

Tabulka č. 1: Rozsahy kolenního kloubu dle uvedených autorů 

Tabulka č. 2: Vstupní antropometrické vyšetření dle Haladové, [cm] 

Tabulka č. 3: Vstupní vyšetření svalové síly dolních končetin 

Tabulka č. 4: Vstupní goniometrické vyšetření dolních končetin, metoda SFTR  

Tabulka č. 5: Vstupní vyšetření zkrácených svalů dle Jandy 

Tabulka č. 6: Vstupní vyšetření kloubní vůle dle Lewita 

Tabulka č. 7: Vstupní vyšetření šlachookosticových reflexů dolních končetin  

Tabulka č. 8: Vstupní vyšetření povrchového a hlubokého čití dolních končetin  

Tabulka č. 9: Barthel Index (vstupní vyšetření) 

Tabulka č. 10: Vybrané antropometrické obvody PDK před 3. terapeutickou jednotkou 

Tabulka č. 11: Vybrané antropometrické obvody PDK před 7. terapeutickou jednotkou 

Tabulka č. 12: Vybrané antropometrické obvody PDK před 8. terapeutickou jednotkou 

Tabulka č. 13: Výstupní antropometrické vyšetření dle Haladové, [cm] 

Tabulka č. 14: Výstupní vyšetření svalové síly dolních končetin 

Tabulka č. 15: Výstupní goniometrické vyšetření dolních končetin, metoda SFTR  

Tabulka č. 16: Výstupní vyšetření zkrácených svalů dle Jandy 

Tabulka č. 17: Výstupní vyšetření kloubní vůle dle Lewita 

Tabulka č. 18: Výstupní vyšetření šlachookosticových rel´flexů dolních končetin  

Tabulka č. 19: Výstupní vyšetření povrchového a hlubokého čití dolních končetin  

Tabulka č. 20: Barthel Index (výstupní vyšetření) 

Tabulka č. 21: Zhodnocení efektu terapie - antropometrické vyšetření dle Haladové, [cm] 

Tabulka č. 22: Zhodnocení efektu terapie – zkrácené svaly dle Jandy 

Tabulka č. 23: Zhodnocení efektu terapie – svalová síla dolních končetin 

Tabulka č. 24: Zhodnocení efektu terapie – goniometrie dolních končetin, metoda SFTR 

Tabulka č. 25: Zhodnocení efektu terapie – kloubní vůle u vybraných kloubů dle Lewita 

  



 

 

 Příloha č.3 – Seznam obrázků 

Obrázek 1 Klasifikace stupňů gonartrózy dle Kellgrena a Lawrence (Liao a kol., 2017) 

Obrázek 2 a Obrázek 3: Počet provedených jednostranných a oboustranných totálních 

endoprotéz kolenního kloubu během let 2018-2022 (https://www.braunoviny.cz/lekari-

loni-provedli-rekordni-pocet-endoprotez-kolene-kycle) 

 

 


